受文者：開南大學
發文日期：中華民國110年10月12日
發文字號：師大圖字第1101026120號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為撰擬《一一O年中華民國圖書館年鑑》【國際交流與合作】

專題，敬請貴單位或所屬圖書資訊相關系所、圖書館、圖書

資訊館(處)提供109年度推動國際交流與合作成果，以光篇

幅，請查照。

說明：

一、旨揭專題由本校圖書館柯皓仁館長擔任主編，敬邀貴單位為

該年度相關主題重要成果撰文賜稿，冀能共同忠實記錄臺灣

圖書館事業發展樣貌。

二、前項內容請以逐點條列式撰寫，並參酌《一O八年中華民國

圖書館年鑑》範例（詳見網址：https://tinyurl.com/

v9f9bnre）。

三、惠請於本(110)年10月31日前免備文逕以電子郵件方式寄至

shihshuanwu@ntnu.edu.tw彙整。（信件主旨請註明：回覆

《110年中華民國圖書館年鑑》國際交流與合作專題 單位名

稱）

正本：國家圖書館、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、臺北市立圖書館、新北市
立圖書館、桃園市立圖書館、臺中市立圖書館、臺南市立圖書館、高雄市立圖書
館、金門縣文化局、宜蘭縣政府文化局、新竹縣政府文化局、新竹市文化局、苗
栗縣政府文化觀光局、彰化縣文化局、南投縣政府文化局、雲林縣政府文化觀光
處、嘉義市政府文化局圖書資訊科、嘉義縣文化觀光局、花蓮縣文化局、臺東縣
政府文化處、澎湖縣政府文化局、基隆市文化局、屏東縣政府文化處、連江縣政
府文化處、公私立大專校院

副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣師範大學 函

地址：106308臺北市和平東路一段162號
聯絡人：張慈玲
電話：02-77495240
電子郵件：tzeling@ntnu.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 7 8 0 0 *

校長 吳正己

第2頁 共2頁 * 1 1 0 0 0 0 7 8 0 0 *